!9

5

?
E
a'

CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do lguaçu

ATO DO CONSELHO NO 684 DE 18 DE AGOSTO 2023

SÚlvtULe: Dispõe sobre alteração de valor de
exames da Tabela CISVALI

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO VALE DO ICUAÇU -CISVALI, no uso de suas
atribuições estatutárias resolve.

Art. l'- Fica alterado o valor dos seguintes exames da Tabela CISVALI

Art. 2'- O presente Ato do Conselho entra em vigor a partir dosta data, revogadas

a disposições em contrário.

União da Vitória, 18 de agosto de 2023.

BACHIR ABBAS

Presidente do CISVALI

02. r r.05.008-3 ELETRONEUROMIOGRAFIA I OU 2
MEMBROS (ENMG)

Rs 550,00

02. t 1.05.008-3 ELETRONEUROMIOGRAFIA 3 OU 4
MEMBROS (ENMG)

R$ 1 023,33

Rua Paraná, 324 - C€ntro - 84.600-300 - União da Vitoria - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Far: (42) 3522-31 l4 / çmail: cisrali.a-rçisvali.cm.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 - lnsc. Est.: IssDta

"í

CISVALI

r
:S

LI

a-^

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

SEXTA.FEIRA, 18 DE AGOSTO DE 2023 ANO: I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO No: 256 - 1Pág(s)

SUMÁRIO

REQUtStCÃO DE DlÁRlA N" 02712023.

SUMULA: Dispõe sobre concessão de diárias aos
empregados do quadro funcional do Consórcio lntermunicipal de
Saúde - CISVALI

A Secretária Executiva do Consórcio lntermunicipal de Saúde, no uso das atribuiçôes legais e

comfundamento no ato 396 de 09 de novembro de 2017;

RESOLVE:

Art. 1o. Conceder 01 diária simples ao servidor relacionado na tabela abaixo:

OME

02712023 1 Diária simples

Gislaine de Fátima Schneider Schmidt
Secretária Executiva

lnstalação de Acesso à
lnternet e demais
demandas do Sistema de
Radiocomunicadores
SAMU.

rcP
6lasil

À CISVÀL| dá garantia da autenticidâdê dêste documento, desde
qúe visualltado atravé5 de lnicio

lsaíol pnevrsra
l

RETORNO
PREVISTO

18t08t2023

15:00 hrs

IRETOR DE URGENCIA E 18t08t2023
I\4ERGENCIA

7:30 hrs

daObjetivo
Viagem

Oestino
Viagêm F

po dê Diáriada

oiário OficialA5sinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP'

8Íasil ê Prolocolâdo com Carimbo d€ Tempo sCT de acordo com a

Medide Provisóriâ 22OO-2 do Àn. 10? de 24 08.01 dá ICP-Brasil li.com.br no link Diário Oficial

t.I

I

^1

CARGO

CLÔVIS CHAIKOVSKI

SÃO MATEUS DO SUL -

PR

Uniáo da Vitória, 18 de agosto de 2023.

ATO DO CONSELHO NO 684 DE 18 DE AGOSTO 2023

DrÁRro oFICIAL ELETRôNtco
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

s DE AGOSTO DE 2023 ANO: I goIÇÃo N': zsg- z'ag(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMULA: Dispõe sobre alteração de valor de exames da Tabela
crsvALt.

o PRESIDENTE Do coNSELHo DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias resolve.

Art. 1o - Fica alterado o valor dos seguintes exames da Tabela CISVALI

02.11.05.008-3 ELETRONEUROMIOGRAFIA 1 OU 2
MEMBROS (ENMG)

R$ 550,00

02.í 1.05.008-3 ELETRONEUROMIOGRAFIA 3 OU 4
MEMBROS (ENMG)

R$ í.023,33

Art. 2o - O presente Ato do Conselho entra em vigor a partir desta data, revogadas a disposições

em contrário.

União da Vitória, 18 de agosto de 2023.

BACHIR ABBAS

Presidente do CISVALI

Â ClSvALl dá BaraÍrtia dâ aútenticidade destê documento, desde
que visuallzãdo atrâvés dê

wwtE!e!,!.98-!Lno lin* Diário Oficial.

lniciotcP
Erasil

Díário OricielAssinado Eletíonicamente com Certificado Padrâo ICP_

grasil e Protocoládo com Carimbo de Tempo SCÍ dê acordo com â

Medlda Provisória 2200-2 do Art. 10! de 24.08.01da ICP-Brasil